

25. SALPAVAELLUS 29.6.-1.7.2018



www.salpavaellus.net

28.5.2018

Salpavaellus täysosuma linnoitushistoriaan

25. Salpavaellus viikko jälkeen juhannuksen painottuu ensimmäistä kertaa Etelä-Karjalaan, Luumäen, Lappeenrannan ja Lemminkäisten alueelle.

Tapahtuman keskuspaikkana on Kotkaniemi Luumäellä. Sieltä käsin on tarjolla kaksi Salpalinjan historiaa valottavaa reittiä. Niissä luonto, historia, liikunta ja leppoisa yhdessäolo kohtaavat samassa paketissa.

Lauantaiaamuna 30.6. Luumäen Askolaan klo 8. kokoontuu Lappeen lukko – epäsuorasta tuesta suoraan toimintaan –reitti. Se tutustuu Salpalinjaan ensin Askolassa sitten Hurtanmaalla ja Rutolassa. Toisena päivänä ohjelmassa ovat linnoitustykistöasemat Lemillä ja pallokorsut Iitiällä.

Salpalinja Salpausselällä – Ukko-Pekan jalanjäljillä –reitti sunnuntain aamupäivällä tarjoaa Askolassa kävelymatkan päässä Kotkaniemestä moneen kuntoon sopivia 1-3 tunnin vaihtoehtoja.

Molemmat reitit päättyvät Kotkaniemen puutarhassa 1. heinäkuuta klo 13. alkavaan tunnin pituiseen yleisöllekin avoimeen maanpuolustusjuhlaan. Varsinkin sunnuntain aamupäivän reitti yhdistettynä juhlaan ja Kotkaniemeen antaa Lappeenrannan seudun asukkaille oivallisen päiväohjelman lyhyen matkan päässä.

Salpavaellus on voittoa tavoittelematon vapaaehtoisvoimin toteutettu tapahtuma. Yhteistyökumppanina on ensimmäistä kertaa Maanpuolustuskoulutusyhdistys MPK. Reiteille pitää ilmoittautua 13.6 mennessä. Se varmistaa huollon ja kaiken sujuvuuden. Ohjeet ja lisätiedot löytyvät Salpavaelluksen nettisivuilta.

Vaelluksen kolmas, Virolahdelta 29.6. alkava Tähtäimessä Salpalinja –reitti on jo käytännössä täysi. Salpavaellukselle on osallistunut viime vuosina suuruusluokkana 200 henkeä. Samaa määrää tavoitellaan nytkin.

Lisätietoja

Terho Ahonen
Salpavaelluksen tiedottaja
terho.ahonen@haminetti.net
040 5040293

Reittipäälliköt:

Lappeen Lukko: Mauno Sirén 0400 889 057
Salpalinja Salpausselällä: Kari Tahvanainen 044 259 5410
Tähtäimessä Salpalinja: Petri Rajajarvi 040 511 9437

Valokuvia löytyy www.salpavaellus.net / kuvagalleria